
Wychowanie przedszkolne 6-latki C, 02.07.2020 r. – Grażyna Majewska 

Temat dnia: „Pora pożegnania”. 

Drogie Dzieci! To już ostatnie nasze wspólne 

„zajęcia”. Rok szkolny dobiega końca. 

 

Był to inny rok, musieliśmy w jednej chwili 

zmienić nasze przedszkolne plany. 

Żegnamy się z zabawnymi bohaterami naszych 

książek. 

 



PPrrzzyyzznnaacciiee,,  żżee  ssppoottkkaanniiaa  zz  nniimmii  bbyyłłyy  bbaarrddzzoo  

ssyymmppaattyycczznnee??  

Zajrzyjcie na ostatnią stronę (96) książki „Nowe przygody Olka i Ady”, 

przeczytajcie tekst, pożegnajcie się z naszą „książkową” koleżanką. 

Za chwilę ….. 

 

Drogie Dzieci!  Na nadchodzący czas … 

 życzę Wam wszystkim, 

aby nadchodzące  wakacje były pełne 

niezapomnianych wrażeń, udanego i bezpiecznego 

wypoczynku. Wielu fantastycznych 

przygód i spotkań z interesującymi ludźmi. 

Dziękuję Wam za wspólnie spędzony czas,                           

chwile radości, śmiech, czasem smutek.                                                       

Za to, że byliście fajną „paczką”.                                    

Jestem przekonana,                                                                                  

że świetnie poradzicie sobie w szkole,                                         

a zdobyta wiedza i umiejętności posłużą Wam                     

do dalszego rozwijania pasji i zainteresowań.  

                                                      Wasza Pani   



 

Drodzy Rodzice!                                                            

Pragnę podziękować Państwu                                              

za bardzo dobrą współpracę,                                                         

a szczególnie za ostatnie trudne miesiące.                                                                                 

Dzięki WAM                                                                     

Wasze dzieci rozwijały i doskonaliły swoje 

umiejętności. Pracowaliście sumiennie i wytrwale, 

o czym świadczą przesyłane przez Was          

zdjęcia prac Waszych dzieci.                                                               

Życzę Państwu,                                                                             

aby ten wysiłek został nagrodzony i dzieci świetnie 

poradziły sobie z obowiązkami szkolnymi. 

Pozdrawiam serdecznie. G. Majewska 

 

Zaproszenie na uroczystość zakończenia roku szkolnego 2019/2020 
przedszkola 

Zapraszam dzieci z naszego przedszkola i ich rodziców na zakończenie roku szkolnego 
2019/2020, które odbędzie się  w dniu 03 lipca 2020 r. 

Informuję, iż ze względu na pandemię COVID-19 zostaną zorganizowane tylko spotkania dzieci 
z poszczególnych oddziałów przedszkolnych i ich rodziców z wychowawcami według harmonogramu 
znajdującego się w załączeniu. Miejscem spotkań będzie sala gimnastyczna przy ul. Węgrowskiej 34. 
Podczas spotkań wręczone zostaną  dyplomy, pamiątkowe książki oraz nagrody dla zwycięzców 
konkursów. 

Spotkania te odbędą się z zachowaniem obowiązującego w szkole reżimu sanitarnego. Ze względu 
na ograniczoną powierzchnię sali gimnastycznej i liczbę dzieci w poszczególnych oddziałach, każdy 
oddział zostanie podzielony na dwie grupy. Szczegóły podziału w załączonym 
harmonogramie. Do budynku wchodzą dzieci i ich rodzice według zasady dziecko wchodzi tylko 
z jednym rodzicem lub dorosłym opiekunem. Obowiązuje dezynfekcja rąk przy wejściu, 
posiadanie przez dzieci i rodziców/opiekunów maseczek zakrywających usta i nos, posiadanie przez 
nauczyciela rękawiczek oraz maseczki zakrywającej usta i nos, zachowanie bezpiecznej odległości 
między uczestnikami spotkania oraz dezynfekcja sprzętów pomiędzy spotkaniami poszczególnych 
oddziałów. Z obowiązku posiadania maseczki zwolnione są dzieci do lat 4, chyba że ich rodzice 
postanowią, iż zakryją one usta i nos maseczkami. W sali gimnastycznej dziecko i rodzic/opiekun 
zajmują miejsca na krzesełkach ustawionych obok siebie. 

Dojazd rodziców z dziećmi na wyznaczone spotkania we własnym zakresie. 



W czasie pobytu dzieci i ich rodziców/opiekunów w przedszkolu obowiązuje zakaz wchodzenia do 
budynku innych osób, z wyjątkiem personelu placówki. We wszystkich sprawach wymagających 
osobistego stawiennictwa zapraszamy po godzinie 1200. 

Rodzice dzieci, które nie odbiorą dyplomów i książek w dniu 03 lipca 2020 r. mogą odebrać je                        
w dniu 08 lipca 2020 r. w godzinach 800-1500 w sekretariacie przedszkola. 

Proszę o respektowanie wyznaczonych godzin oraz  przestrzeganie wyżej wymienionych 
środków ostrożności. 

  

Autor: Dorota Kłusek 

 

godz. 11.00 – 11.20 – gr. I:  dzieci z nazwiskami rozpoczynającymi się od B do M 

godz. 11.30 – 11.50 – gr. II: dzieci z nazwiskami rozpoczynającymi się od N do W 
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